1 k pachtovní smlouvě č. 32N15/67, kterým se upravuje předmět 

pachtu a výše pachtovného z důvodu rozšíření předmětu pachtu. 

1. Na základě pachtovní smlouvy č. 32N15/67 (dále jen „smlouva“) je pachtýř povinen platit 

propachtovateli roční pachtovné ve výši 5 009,- Kč (slovy: pěttisícdevět korun českých).  

2. Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke speciální pachtovní smlouvě PRV    

č. 32N15/67 z důvodu rozšíření předmětu pachtu na základě žádosti o pronájem nemovitostí 

ze dne 17. 2. 2016. Jedná se o parcely, které byly ošetřeny Dohodou o údržbě z důvodu

[...]

dořešení vyrovnání s církvemi. Pozemky jsou  začleněny v půdních blocích pachtýře ( dle 

Veřejného registru půdy – LPIS) a budou zařazeny do PRV programu.  

Roční pachtovné specifikované v bodě 1. tohoto dodatku bude zvýšeno na částku               

16 899,- Kč  (slovy: šestnácttisícosmsetdevadesátdevět korun českých).  

Předmět pachtu se od 1. 3. 2016 rozšiřuje o: 

Obec Kat. území Druh evidence Parcela č. 
Výměra 

m2 
Druh pozemku 

Březová Smrkovec u Březové KN/pozemková 861/10 18576 Orná půda 

Březová Smrkovec u Březové KN/pozemková 879/4 1184 Tr.trav.porost

[...]

Březová Smrkovec u Březové KN/pozemková 1016/20 1188 Tr.trav.porost 

Březová Smrkovec u Březové KN/pozemková 1016/15 15222 Tr.trav.porost 

Březová Smrkovec u Březové KN/pozemková 1016/5 128436 Tr.trav.porost 

K 1. 10. 2016 je pachtýř povinen zaplatit částku 11 961,-- Kč (slovy: 

jedenácttisícdevětsetšedesátjedna korun českých). Viz.příloha tohoto dodatku – výpočet 

nájmu. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 

Jeden stejnopis přebírá pachtýř a jeden je určen pro propachtovatele.